
D.D. n. 287           P.F. 1261 
    

Unione Europea 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

Assessorato Economia 

 

Ufficio Speciale per la Centrale Unica di Committenza 

per l’acquisizione di beni e servizi   

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la  L.R. n. 28 del 29 dicembre 1962; 

VISTA  la  L.R. n. 10 del 15 maggio 2000 e sue successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 

VISTA  la  L.R. 13 gennaio 2015, n. 3 ed in particolare l'art. 11, con il quale viene recepito in Sicilia  il dettato normativo 
del citato D.Lgs. 118/2011 citato; 

VISTA  la  Deliberazione della Giunta regionale n. 456 del 13/12/2019 con la quale è stato istituito, presso l’Assessorato 
regionale dell’economia, l’Ufficio speciale per la centralizzazione degli acquisti (forniture di ben i e servizi); 

VISTA  la  nota prot. n. 1230 del 25/02/2020 con la quale il Dr. Fabio Marino è stato preposto all’incarico di Dirigente 
dell’Ufficio speciale per la Centrale Unica di Committenza per l’acquisizione di beni e servizi”; 

VISTA la  Circolare n. 27519 del 9 marzo 2020 a firma dell'Assessore Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione 
Pubblica “recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COV-

19 attraverso l'adozione di mobilità di lavoro agile” (smart working) - e ss.mm.ii., nonché le ulteriori disposizioni 
nazionali emanate per fronteggiare l'emergenza COVID -19; 

VISTO  il D.D. autorizzativo n. 211 del 13/03/2020 riguardante la dipendente Pullara Giuseppina che fissava quale 
termine il 31/03/2020; 

RITENUTO che necessita innalzare il termine superiormente autorizzato, nelle more delle emanande disposizioni di                   
prolungamento del D.L. “Cura Italia”; 

D E C R E TA  
Art. 1  Per le motivazioni in premessa, il termine autorizzativo di cui all’art. 1 del citato D.D. 211 è prolungato a tutto 

il 14 aprile 2020 e secondo le modalità attuative già disposte con apposito provvedimento. 

Art. 2  Copia del presente provvedimento sarà trasmesso all'Assessorato regionale delle autonomie locali e Funzione 
Pubblica – Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale. 

 Il presente provvedimento verrà inviato per la pubblicazione nel sito web del Dipartimento Regionale del 
Bilancio e del Tesoro, dell’art. 68 della L.R. 21/2014 così come sostituita dall’art. 98 c.6 della L.R. 9/2015. 

Palermo, lì 01 Aprile 2020 
                        F.to   
                                       Il Dirigente Responsabile 

                                    Fabio Marino     
 

                                                                       F.to 
     VISTO: SI PUBBLICHI 
              Fabio Marino     
 


